Директору МБОУ

«Центр образования № 7»

                                                                                                        им.Дунина-Горкавича А.А.»

К.Г. Букреневой

от _____________________________

_______________________________

Проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

тел.____________________________

Заявление

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему/моей сыну/дочери (фио)_________________

__________________________________________________________________

обучающемуся(йся) ___________________ класса в дни посещения

общеобразовательной организации на период с «_____» ___________20__ г.

по «_____» ____________20___г. питание на бесплатной основе (завтрак;

завтрак и обед) в связи с тем, что (нужное подчеркнуть):

- обучающийся из многодетной семьи;

- обучающийся из малообеспеченной семьи;

- обучающийся с ограниченными возможностями здоровья;

- обучающийся, оставшийся без попечения родителей;

- обучающийся, член семьи СВО.

 С положением об организации питания в МБОУ «Центр образования №

7 им.Дунина-Горкавича А.А.» г. Ханты-Мансийска ознакомлен (а).

 В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной

основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию общеобразовательной организации.

 В случае отсутствия моего ребенка на занятиях в общеобразовательной

организации обязуюсь заблаговременно проинформировать об этом

классного руководителя.

 Копии документов, подтверждающих основание предоставления

бесплатного питания прилагаю: _______________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«_____» ______________ 20____г.

________________________________________                   _________________

               (расшифровка подписи)                                                (подпись)